Oficio nº 66/2023.
Concede Plenário.

Platina, 11 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Autorizamos a concessão do Plenário da Câmara Municipal para a realização de Audiências Públicas, que se realizará no dia 27 de setembro de 2023, a partir das 18 horas, conforme Oficio protocolado sob o nº 150/2023.
Atenciosamente,

ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

A Sua Excelência o Senhor
Wagner Roberto de Lima
Prefeitura Municipal
Platina – SP
CEP: 19990-015